
Je to tak

Olympic

Je to tak, čas rychle utíká,
chvíli jsem tu, pak tam.
Nejde to zastavit,
všechno se to nějak zrychluje
a taky zmenšuje
a taky chybí hit.

Auto stojí někde za rohem
a chlápek s batohem
se na mě usmívá.
Do kufru si házím kytaru
tak, jako postaru.
Pevně se připoutám.

Startuju a přitom mudruju,
jestli včas dojedu,
jak v plánu mám.
Pěkně se v tom autě rozvalím,

rádio naladím,
vím, že to dám.

O životě si jen tak přemejšlím,
tamhle je nádraží
a tamhle zas starej mlýn.
V autě není skoro žádnej hluk
a tak mi přijde jen,
že dávno nejsem kluk.

Připadám si jako generál,
co vede do války
svý vojsko dál.
Situace je to zoufalá,
myšlenka troufalá,

až šílená.

Jít dále.
Jít stále.
Jít, kam to půjde.
Mít sílu,
gejzíru.
Dál větry dujte.

Mám rád dva,
svý bratry pokrevní.
Jeden je poctivej
a druhej není.
Nejspíš se to časem nezmění.
Komu se zelení,
ten nelení.

Jít dále.
Jít stále.
Jít, kam to půjde.
Mít sílu,
gejzíru.
Dál větry dujte.



Je to tak, čas rychle utíká,
chvíli jsem tu, pak tam.
Nejde to zastavit,
všechno se to nějak zrychluje
a taky zmenšuje
a taky chybí hit.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

